
Lepidlo pastózní konzistence vhodné pro lepení dřeva, kovů, skla, porcelánu, 
kůže, kamene, pvc, papíru, či textilu. Povrch před použitím lepidla očistěte a 
zajistěte, aby byl zcela suchý. Naneste v tenké vrstvě a po krátké době spojte 

povrchy dohromady. Spoj je pevný a permanentní. Lepidlo je voděodolné 
a vydrží teploty do 70°C. Čistit můžete acetonem. Před použitím 

doporučujeme vyzkoušet.
Nebezpečí: Obsahuje aceton, je vysoce hořlavé a vypařuje se. Může dráždit 

oči. Může způsobovat ospalost a bolest hlavy. Je nebezpečné pro vodní 
život. Častý kontakt s pokožkou může způsobovat její praskání a vysušení. 
Pokud je vyžadována lékařská péče, mějte etiketu u sebe. Udržujte mimo 
dosah dětí. Udržujte mimo vysoké teploty a otevřený oheň. Při používání 

nekuřte. Používejte pouze venku či v dobře větraných prostrech. Při 
konktaktu s okem okamžite lepidlo vymyjte vodou po dobu několika 

minut. Pokud máte při kontaktu lepidla s okem oční čočky, vyjměte je. 
S produktem a následným odpadem jednejte dle platné legislativy. 

Distributor: Artikon s.r.o. - www.artikon.cz


